
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

от 20.12.2023 г. Приказ

Об итогах окружного конкурса
театральных постановок «Юные театралы»
для дошкольных учреждений

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского
муниципального округа на 2023 - 2024 учебный год с 31 октября по О 1 декабря 2023 года
прошёл окружной конкурс театральных постановок «Юные театралы» для дошкольных
учреждений. В нём приняли участие воспитанники МКДОУ Оленинский детский сад N21,
МКДОУ Оленинский детский сад N22, воспитанники дошкольной группы МКОУ
Шоптовской ООШ. Всего на конкурс было представлено 4 работы.

На основании Положения о проведении окружного конкурса театральных постановок
«Юные театралы» для дошкольных учреждений, жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования:
-воспитанникам МКДОУ Оленинский детский сад N21;
2. Присудить 11место и наградить грамотами Управления образования:
-воспитанникам дошкольной группы МКОУ Шоптовская ООШ;
- 3. Присудить 111место и наградить грамотами Управления образования:
- МКДОУ Оленинекий детский сад N22;
4. Объявить благодарность за участие и подготовку участников Конкурса:
_Климовой Елене Юрьевне, воспитателю МКДОУ Оленинекий детский сад N22;
-Поповой Тамаре Евгеньевне, воспитателю дошкольной группы МКОУ Шоптовской ООШ;
-Поляковой Валентине Николаевне, воспитателю дошкольной группы МКОУ Шоптовской
ООШ;
-Садофьевой Вере Константиновне, воспитателю МКДОУ Оленинекий детский сад N21;
-Орловой Наталье Николаевне, воспитателю МКДОУ Оленинский детский сад N21;
-Давыдовой Оксане Валентиновне, воспитателю МКДОУ Оленинекий детский сад N21.

А.А. Соболева


